
AVVISI DI DEPOSITO DI P.R.G. E/O ATTI URBANISTICI

COMUNE DI CARINARO - (Provincia di Caserta) - Avviso di deposito di proposta di variante al Piano
Regolatore Generale (PUC), riqualificazione dell’area di sistemazione a verde urbano in Via Pola angolo Via
Redipuglia.

Ai sensi dell’art. 24 comma 1 e 13 della Legge Regionale n. 16 del 22/12/2004;

Visto il D.P.R. 327/2001

SI DA’ NOTIZIA

- dell’avvenuto deposito presso la segreteria del Comune (di Variante al PRG) PUC del progetto di riquali-
ficazione dell’area da sistemare a verde urbano in via Pola angolo via Redipuglia;

- che gli atti della proposta di variante sono depositati presso la Segreteria Comunale, ove chiunque può
prenderne visione;

- che entro sessanta giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso sul B.U.R.C., chiunque può pren-
derne visione e presentare osservazioni alla proposta di Variante;

- che le osservazioni ed i relativi eventuali allegati devono essere presentati in duplice copia, di cui una in
competente bollo.

Il Dirigente dell’Area Tecnica
Geom. Donato Ausilio

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 27 DEL 7 LUGLIO 2008



COMUNE DI CELLOLE - (Provincia di Caserta) - Decreto n. 90 Prot. n° 8991 del 03/06/2008 - Decreto di
approvazione del P.U.A. (Piano Urbanistico Attuativo) in zona “D-P.I.P.” Comparto “1" denominato
”PARCO CILENTO S.p.A.", da formarsi in CELLOLE (CE) alla Via CAMPOFELICE, su suolo individuato
in catasto terreni al Foglio 140 con le particelle 10 e 43, per la realizzazione delle infrastrutture primarie e secon-
darie, al fine della futura edificazione di opere da destinarsi ad uso industriale. Richiedente: Signor CILENTO
CARLO codice fiscale CLN CRL 65P03 D708W nato a FORMIA (LT) il 03/09/1965 residente a CELLOLE
(CE) Via CAMPOFELICE Loc. SCORBI, in qualità di Amministratore Unico ed a nome e per conto della So-
cietà “CILENTO” Spa - Cod. Fiscale / P.IVA 01758240616 con sede CELLOLE (CE) Loc. SCORBI Via
CAMPOFELICE.

IL SINDACO

PREMESSO CHE , in merito alla proposta di formazione di detto P.U.A.:

- E’ stato regolarmente acquisito il PARERE FAVOREVOLE espresso, ai sensi della L.R. n° 09/83 e ex
art. 89 del D.P.R. n° 380/01, dalla Sezione Provinciale del C.T.R. di Caserta integrato per l’Urbanistica, seduta
del 02/12/2005 - Parere n. 35/05, giusta nota prot. 2005.1005818 in data 06/12/2005 del Settore Provinciale del
Genio Civile di CASERTA;

- Con Deliberazione della Giunta Comunale n. 25 del 14/02/2006, esecutiva ai sensi di legge, in base al com-
ma 2 dell’art. 27 Legge Regionale n. 16 del 22/12/2004, veniva adottato il P.U.A. (PIANO URBANISTICO
ATTUATIVO) e lo schema atto di convenzione IN ZONA “D.-PIP” - COMPARTO “1" , denominato
”PARCO CILENTO SPA", da realizzarsi in CELLOLE Via CAMPOFELICE;

- Con determinazione n. 12/Q del 20/04/2006, redatta ai sensi dell’art.27 della L.R. N. 16/’2004, trasmessa
con nota prot. n.149 del 26/04/2006 ed acquisita in data 28/04/2006 al n.6204 del Protocollo generale di questo
Ente, il SETTORE URBANISTICO SERVIZI PIANI ESECUTIVI DELLA PROVINCIA DI CASERTA,
ha ritenuto formulare delle osservazioni, in relazione alle quali sono state successivamente apportate delle mo-
difiche al progetto e presentate nuove tavole;

- Con Deliberazione della Giunta Comunale n. 61 del 15/05/2008, veniva , tra l’altro, dichiarata la conformi-
tà dell’intervento al vigente P.R.G. ed approvato in via definitiva il P.U.A. (PIANO URBANISTICO
ATTUATIVO) - Comparto “1" - da formarsi a CELLOLE (CE) Via CAMPOFELICE in zona ”D-PIP" del vi-
gente P.R.G., denominato “PARCO CILENTO SPA”

RITENUTO il predetto PIANO URBANISTICO ATTUATIVO, così come presentato e successivamen-
te integrato ed approvato, CONFORME:

- alle previsioni dello strumento urbanistico vigente P.R.G. (Piano Regolatore Generale);

- al vigente P.I.P. (PIANO degli INSEDIAMENTI PRODUTTIVI ) - I° INTERVENTO - COMPARTO
“1";

- alla legislazione Statale e Regionale vigente in materia;

DECRETA

È APPROVATO IN VIA DEFINITIVA il P.U.A. (Piano Urbanistico Attuativo) in zona “D-P.I.P.” Com-
parto “1" denominato ”PARCO CILENTO S.p.A.", da formarsi in CELLOLE (CE) alla Via
CAMPOFELICE su suolo individuato in catasto terreni al Foglio 140 con le particelle 10 e 43, per la realizza-
zione delle infrastrutture primarie e secondarie, al fine della futura edificazione di opere da destinarsi ad uso in-
dustriale.

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Cellole nonché sul Bollettino Ufficia-
le della Regione Campania ed entrerà in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione sul
B.U.R.C.-

Dalla Residenza Comunale li 03/06/2008

Il Sindaco
Dr. Antonio Lepore

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 27 DEL 7 LUGLIO 2008



COMUNE DI FRANCOLISE - (Provincia di Caserta) - Via V. Emanuele, 11 81040 Francolise (CE) -
Avviso di deposito PUC del Comune di Francolise.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO URBANISTICO

Ai sensi e per gli effetti della Legge Regionale n. 16/2004

RENDE NOTO

che, con deliberazione di Giunta Comunale n. 78 del 19/06/2008, esecutiva a norma di legge, è stata appro-
vata la proposta del Piano Urbanistico Comunale del comune di Francolise.

La proposta di PUC è strutturata nei sottoelencati atti:

1) Delibera di G.C. n. 78 del 19/06/2008;

2) Elaborati grafici e descrittivi del PUC;

3) N.T.A. e R.U.E.C.-

I suddetti atti rimarranno depositati presso la segreteria del Comune per la durata di giorni 30 (trenta) con-
secutivi a decorrere dal giorno di pubblicazione del presente avviso sul BURC.

Si potrà prendere visione degli stessi nei giorni feriali e nei giorni festivi dalle ore 9,00 alle ore 12,00 e pre-
sentare, entro il termine di 40 (quaranta) giorni dalla data di pubblicazione dell’avviso sul BURC, le proprie os-
servazioni.

Dette osservazioni dovranno essere consegnate all’Ufficio di Segreteria del Comune che ne rilascerà rice-
vuta.

Dalla residenza municipale, 24/06/2008

Il Responsabile del Servizio Urbanistico
Geom. D’Amico Mario Stefano

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 27 DEL 7 LUGLIO 2008



COMUNE DI SALERNO - Verifica di assoggettabilità alla procedura di valutazione di impatto ambienta-
le (Art. 20 D.Lgs. n° 152/2006).

Si comunica l’avvenuta trasmissione, con note n° 988 del 12/05/08 e n° 78667 del 15/05/08, alla Regione
Campania - Servizio V.I.A. Settore Tutela dell’Ambiente AGC Ecologia, del progetto “Impianto di trattamen-
to finale della frazione organica dei rifiuti solidi urbani (FORSU) provenienti dalla raccolta differenziata con
trattamento integrato anaerobico/aerobico e recupero energetico”, ai fini della verifica di assoggettabilità alla
procedura V.I.A prevista ai sensi dell’art. 20 del D.Lgs. n° 152/2006 e ss.mm.ii.

PROPONENTE: Comune di Salerno;

SEDE: Palazzo di Città - via Roma 1 - Salerno;

PROGETTO: Impianto di trattamento finale della frazione organica dei rifiuti solidi urbani (FORSU)
provenienti dalla raccolta differenziata con trattamento integrato anaerobico/aerobico e recupero energetico;

LOCALIZZAZIONE IMPIANTO: Comune di Salerno - foglio catastale n° 54 - mappali n° 37, 38, 49, 248,
249, 251, 253;

LUOGO DI DEPOSITO DEGLI ATTI: Comune di Salerno - Settore Impianti e Servizi Tecnologici - via
Settimio Mobilio n° 52 (tel.: 089-663811; fax: 089-663819);

TEMPO PER PRESENTARE OSSERVAZIONI: 45 giorni dalla data di pubblicazione del presente avvi-
so.

Il Dirigente del Settore
e Responsabile del Procedimento

Ing. Domenico Barletta

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 27 DEL 7 LUGLIO 2008


